
 

2020年 9月 15日 

 

各    位 

 

                      中 部 経 営 者 協 会           

                       会 長  加 藤 宣 明 

 

                      名 古 屋 商 工 会 議 所           

                       会 頭  山 本 亜 土 

 

                      中 部 経 済 同 友 会           

                       代表幹事 盛 田 淳 夫 

 

一般社団法人中部経済連合会 

                       会 長  水 野 明 久 

 

     中部経済４団体「新春賀詞交歓会」中止のご案内 

 

拝啓  

日頃は、中部経済 4団体の活動にご支援を賜り深謝申し上げます。 

 さて、例年１月初旬に開催しております中部経済４団体での新春賀詞交歓会

は、新型コロナウイルスの感染の状況を鑑み、誠に残念ながら今年度の開催を中

止させていただくこととなりました。 

 ご参加をご予定いただいておりました皆様には、ご迷惑をおかけすることと

なり大変申し訳ございません。何卒ご理解の程、お願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

           ＜本件の連絡先＞ 

中部経営者協会（愛知県経営者協会） 

                                            名古屋市中区栄２－10－19 

                                               TEL（052）221－1931 

                            

 


